

부서: 도시계획과
 정책: 도시기반 조성
 단위: 토지이용 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
토지이용계획확인원 발급	8,951	8,951	0
201 일반운영비	8,951	8,951	0
01 사무관리비	8,951	8,951	0
○일반수용비	8,951		
- 복사용지 구입 20,000원*6박스*12월	1,440		
- 도시계획도면 플로터 전용용지 구입 600,000원*2박스	1,200		
- 도시계획도면 플로터 잉크 구입 400,000원*4색*2회	3,200		
- 프린터기 토너 구입 237,000원*1대*3회	711		
- 토지이용계획확인원 발급용 칼라프린터 토 너구입 400,000원*3색*2회	2,400		
도시계획시설	498,000	2,860,000	△2,362,000
철도폐선부지 공원조성	498,000	2,040,000	△1,542,000
201 일반운영비	30,000	30,000	0
02 공공운영비	30,000	30,000	0
○공공요금 및 제세	30,000		
- 철도폐선부지 공원 전기료 2,500,000원*12월	30,000		
401 시설비및부대비	468,000	2,010,000	△1,542,000
01 시설비	468,000	2,006,382	△1,538,382
○철도폐선부지 웰빙공원 유지관리비 100,000,000원*1식	100,000		
○철도폐선부지 국유재산 사용료 150,000,000원*1식	150,000		
○철도폐선부지 웰빙공원 농지전용비 138,000,000원*1식	138,000		
○대성사랑으로@뒤 철도폐선부지 공원내 화장실 설치(주민참여예산) 80,000,000원*1식	80,000		
가로등 및 경관조명 설치	3,468,010	3,682,647	△214,637
가로등 설치 보수 및 관리	3,163,792	3,398,511	△234,719
201 일반운영비	2,504,761	2,900,030	△395,269
01 사무관리비	32,731	26,947	5,784
○일반수용비	30,191		
- 전기안전관리 대행수수료	18,840		
· 양을터널(300kw) 250,000원*12월	3,000		
· 상향천 음악분수(150kw) 160,000원*12월	1,920		
· 옥암지하차도(885kw) 760,000원*12월	9,120		
· 만남의 폭포(500kw) 400,000원*12월	4,800		
- 침수예상지구 가로등 안전점검수수료(점멸 기 10대) 70,386원*10대*2회	1,408		
- 침수예상지구 가로등 안전점검수수료(가로 등350본) 14,203원*350본*2회	9,943		

부서: 도시계획과
 정책: 도시기반 조성
 단위: 가로등 및 경관조명 설치

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○피복비	1,140		
- 안전 작업복 25,000원*6명*2회	300		
- 안전화 50,000원*6명*2회	600		
- 면장갑 200원*6명*200개	240		
○급량비	1,400		
- 가로등,보안등 민원 처리 및 야간 순찰 급식비 7,000원*4명*50일	1,400		
02 공공운영비	2,472,030	2,873,083	△401,053
○공공요금 및 제세	2,441,284		
- 가로등 및 보안등 전기요금 119,000,000원*12월	1,428,000		
- 조명시설 양방향시스템 운영 통신비 2,400,000원*12월	28,800		
- 만남의 폭포 상하수도 사용료 3,500,000원*12월	42,000		
- 절전형 가로(보안)등 교체 에너지절약 상환금 106,477,000원*7월	745,339		
- 절전형 가로(보안)등 교체 에너지절약 상환금 39,429,000원*5월	197,145		
○시설장비 유지비	30,746		
- 양을산 외 4개 등산로 공원등 시설 유지비 260,000원*352본*3%	2,746		
- 양을터널(300kw) 전기시설 유지비 10,000,000원*1식	10,000		
- 만남의 폭포 시설 유지비 1,500,000,000원*1%	15,000		
- 원도심 벽천 시설 유지비 300,000,000원*1%	3,000		
202 여비	2,031	1,095	936
01 국내여비	2,031	1,095	936
○국내여비	2,031		
- 가로등 및 보안등 업무추진 관외 여비 225,600원*3명*3회	2,031		
301 일반보상금	1,000	1,000	0
11 기타보상금	1,000	1,000	0
○가로등 훼손 신고자 보상금 100,000원*10명	1,000		
305 배상금등	1,000	1,000	0
01 배상금등	1,000	1,000	0
○가로등(보안등) 사고발생에 따른 피해 보상금 1,000,000원*1식	1,000		
401 시설비및부대비	655,000	306,500	348,500
01 시설비	655,000	306,500	348,500
○경관 및 도로조명 시설물 바로빨리 민원해결(연중 민원 해결 사업) 100,000,000원*1식	100,000		

부서: 도시계획과
 정책: 도시기반 조성
 단위: 가로등 및 경관조명 설치

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○가로등 절연불량구간 보수공사(한국전기안전공사 보완 사항) 5,000,000원*15개소	75,000		
	○어두운 골목 보안등 신설(연중 민원 해결 사업) 1,000,000원*30개	30,000		
	○ 가로등 및 보안등 수리·보수 450,000,000원*1식	450,000		
	경관조명시설	304,218	284,136	20,082
	201 일반운영비	279,882	259,800	20,082
	01 사무관리비	630	480	150
	○피복비	630		
	－ 작업복 25,000원*3명*2회	150		
	－ 안전화 50,000원*3명*2회	300		
	－ 면장갑 200원*3명*300컬레	180		
	02 공공운영비	279,252	259,320	19,932
	○공공요금 및 제세	219,252		
	－ 경관조명 전기요금 14,520,000원*12월	174,240		
	－ 목포대교 전기요금 3,751,000원*12월	45,012		
	○시설장비 유지비	60,000		
	－ 경관조명 시설장비 유지비(11개소) 5,000,000원*12월	60,000		
	206 재료비	24,336	24,336	0
	01 재료비	24,336	24,336	0
	○램프(나트륨,메탈할라이드)1kW외 10종 70,000원*90개	6,300		
	○안정기(나트륨,메탈할라이드)1kW외 10종 120,000원*90개	10,800		
	○FCV 케이블 7,236원*1,000m	7,236		
	도시 균형개발	259,791	161,138	98,653
	도시계획사업 보상업무	31,791	31,138	653
	도시계획 손실보상	31,791	31,138	653
	201 일반운영비	20,971	20,971	0
	01 사무관리비	20,971	20,971	0
	○일반수용비	18,955		
	－ 이전등기 촉탁용 수입증지 구입 9,000원*200건	1,800		
	－ 이전등기 촉탁수수료 42,000원*200건	8,400		
	－ 토지등 재결신청용 등기부등본 발급수수료 1,200원*200건	240		
	－ 보상계획 열람 신문공고료 2,000,000원*2부*1건	4,000		
	－ 레이저 프린터 카트리지 구입 237,000원*3대*5회	3,555		

부서: 도시계획과
 정책: 도시 균형개발
 단위: 도시계획사업 보상업무

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 보상협의 업무추진 복사용지 구입 20,000원*4박스*12월 ○ 급량비 - 보상협의 업무추진 특근자 매식비 7,000원*4명*6회*12월 	960		
202 여비	7,220	6,567	653
<ul style="list-style-type: none"> 01 국내여비 ○보상협의 추진 관외여비 225,600원*4명*8회 	7,220	6,567	653
203 업무추진비	3,600	3,600	0
<ul style="list-style-type: none"> 03 시책추진업무추진비 ○도시기반시설 확충업무 추진 4,000,000원*1명*90% 	3,600	3,600	0
도시계획도로 개설	228,000	130,000	98,000
원예농협 앞 사거리 우회전 차선 확보 사업	123,000	0	123,000
<ul style="list-style-type: none"> 401 시설비및부대비 01 시설비 ○원예농협 앞 사거리 우회전 차선 확보사업(주민참여예산) 123,000,000원*1식 	123,000	0	123,000
행남사~삼진물산간 도로개설	20,000	0	20,000
<ul style="list-style-type: none"> 401 시설비및부대비 01 시설비 ○행남사~삼진물산간 도로개설 설계용역 20,000,000원*1식 	20,000	0	20,000
국도1호선 연결 해변도로 개설 토지보상	35,000	0	35,000
<ul style="list-style-type: none"> 401 시설비및부대비 01 시설비 ○국도1호선연결 해변도로개설 토지보상 35,000,000원*1식 	35,000	0	35,000
국도1,2호선 연결 도로개설 지장물 철거	50,000	0	50,000
<ul style="list-style-type: none"> 401 시설비및부대비 01 시설비 ○국도1,2호선 연결 도로개설 지장물철거 50,000,000원*1식 	50,000	0	50,000
재우활동(도시계획과)	2,832,126	4,792,021	△ 1,959,895
보전지출(도시계획과)	2,832,126	4,792,021	△ 1,959,895
경찰서~버스터미널간 도로개설공사	2,832,126	4,792,021	△ 1,959,895
<ul style="list-style-type: none"> 311 차입금이자상환 01 시·군·구지역개발기금차입금이자상환 ○경찰서~버스터미널간 도로공사 차입금 이자 432,126,000원*1식 	432,126	792,021	△ 359,895
	432,126	792,021	△ 359,895

부서: 도시계획과
 정책: 재무활동(도시계획과)
 단위: 보전지출(도시계획과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
601	차입금원금상환	2,400,000	4,000,000	△1,600,000
01	시·군·구지역개발기금차입금원금상환	2,400,000	4,000,000	△1,600,000
	○경찰서~버스터미널간 도로공사 차입금 원금상환 2,400,000,000원*1식	2,400,000		
행정운영경비(도시계획과)		84,532	63,494	21,038
기본경비(도시계획과)		84,532	63,494	21,038
기본경비(도시계획과)		84,532	63,494	21,038
201	일반운영비	31,030	24,646	6,384
01	사무관리비	31,030	24,646	6,384
	○일반수용비	23,638		
	－ 기본 사무용품비 100,000원*22명	2,200		
	－ 복사용지 20,000원*20박스*12월	4,800		
	－ 복사기 유지관리(토너, 드럼구입 및 수리) 440,000원*1대*10회	4,400		
	－ 프린터 및 팩스유지 관리 237,000원*4대*6회	5,688		
	－ 사무용 파일 및 봉투제작 2,000원*2종*700매	2,800		
	－ 기타 수용비(국서무과) 300,000원*12월	3,600		
	－ 사무실 청소용품 구입 150,000원*1식	150		
	○급량비	7,392		
	－ 도시계획과 업무추진 특근매식비 7,000원*22명*4회*12월	7,392		
202	여비	46,752	33,178	13,574
01	국내여비	46,752	33,178	13,574
	○도시계획과 업무추진 관내여비 20,000원*22명*8회*12월	42,240		
	○지역현안사업 및 국비지원 협의추진 관외여비 225,600원*4명*5회	4,512		
203	업무추진비	6,750	5,670	1,080
01	기관운영업무추진비	2,970	2,970	0
	○도시건설국 3,300,000원*90%	2,970		
04	부서운영업무추진비	3,780	2,700	1,080
	○도시계획과 350,000원*12월*90%	3,780		